

БАЛАНС

на фирма БИНЕР ЕКСПОРТ ООД
за периода 01.01.2018 - 31.12.2018
Благоевград, ул. Стара Планина № 7А
ЕИК : 101762150

АКТИВ		Сума в лева		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	бел.	Сума в лева		ПАСИВ	
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	бел.	Текуща година	Предходна година			Текуща година	Предходна година	Текуща година	Предходна година
А. ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ				А. СОБСТВЕН КАПИТАЛ					
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ				I. Записан капитал	12	5	5		5
I. Нематериални активи				II. Премии от емисии					
II. Дълготрайни материални активи	18	249	313	III. Резерв от последващи оценки	14	22			93
III. Дългосрочни финансови активи				IV. Резерви					
IV. Отсрочени данъци				V. Натрупана печалба (загуба) от минали		2 194	1 502		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:		249	313	VI. Текуща печалба (загуба)		412	797		
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ				ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ А:		2 633	2 397		
I. Материални запаси	19	999	133	Б. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ					
II. Вземания	17	3 034	1 385	В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ:					
в т.ч. над 1 година				до 1 година	13	1 762	11		11
III. Инвестиции				над 1 година		1 762	11		11
IV. Парични средства	11	104	568						
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:		4 137	2 085						
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ		9	9	Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ, в т.ч.:					
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		4 395	2 408	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)		4 395	2 408		

Дата 04.02.2019
Съставител: Авио ООД- Венетка Йорданова Грозданова

Ръководител :
Николай Иванов Димитров

Заверил: Регистриран одитор Милена Хаджиева

12 юли 2019
Милена Хаджиева
0804
Регистратор - ОДИТОР



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на фирма БИНЕР ЕКСПОРТ ООД
за периода 01.01.2018 - 31.12.2018
Благоевград, ул. Стара Планина № 7А
ЕИК : 101762150

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	бел.	Сума в хил. лв.		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	бел.	Сума в хил. лв.	
		Текуща година	Предх. година			Текуща година	Предх. година
А. РАЗХОДИ		0	0	Б. ПРИХОДИ		0	0
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		0	0	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	3	18980	23015
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:		1534	1161	а) продукция		18850	22866
а) суровини и материали	4	359	281	в) услуги		130	149
б) външни услуги	5	1175	880	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		0	0
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	6	61	64	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		0	0
а) разходи за възнаграждения		48	51	4. Други приходи, в т.ч.:		0	0
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:		13	13	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)		18980	23015
4. Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.:	10	123	121	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		0	0.00
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материали и нематериални активи, в т.ч.:		123	121	6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		0	0
- разходи за амортизация		123	121	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		1	4
5. Други разходи, в т.ч.:	9	16760	20730	Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)		1	4
а) балансова стойност на продадените активи		16739	20708	8. Загуба от обичайна дейност		0	0
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)		18478	22076	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7)		18981	23019
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) - отрицателни разлики от промяна на валутни курсове		3	3	9. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		0	0
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	8	42	54	10. Загуба (9 + ред 10 и 11 от раздел А)		0	0
Общо финансови разходи (6+7)		45	57				
8. Печалба от обичайна дейност		458	886				
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7)		18523	22133				
9. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)		458	886				
10. Разходи за данъци от печалбата	7	46	89				
11. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък		0	0				
12. Печалба (9 - 10 - 11)		412	797				
Всичко (Общо разходи + 10 + 11 + 12)		18981	23019	Всичко (Общо приходи + 10)		18981	23019

Дата 04.02.2019

Съставител: Авио ООД- Венетка Йорданова Грозданова

Ръководител :

Николай Иванов Димитров

Заверил: Регистриран одитор Милена Хаджиева

0804 Милена Хаджиева
Регистриран одитор

12 юни 2019

"BINER EXPORT" АД
Благоевград, България
БГ 101762150

БЕЛЕЖКИ КЪМ ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ

1. Обща информация

„Бинер Експорт“ ООД (Дружеството) е регистрирано и вписано с Решение на Благоевградски Окръжен съд по фирмено дело № 752/2007 г.

Основната дейност на Дружеството е търговия на едро с рафинирано слънчогледово олио. Седалището и адресът на управление на Дружеството са: гр.Благоевград, ул. “Стара Планина” № 7А, ет. 2, ап.2

Регистрираният капитал на дружеството възлиза на 5 хил. лева и е разпределен на 500 дяла по 10 лева номинална стойност всеки. Дяловете са разпределени между съдружниците Николай Иванов Димитров – 250 дяла и Радослав Александров Георгиев- 250 дяла.

Дружеството се представлява и управлява заедно и поотделно от двамата съдружника.

Всеки дял дава право на един глас в общото събрание на съдружниците, както и на дял от остатъчните активи на дружеството.

Финансовите отчети са одобрени за издаване от управителите на 04.02.2019 г.

2. Значими счетоводни политики

2.1. База за изготвяне

Счетоводната политика на дружеството е разработена в съответствие с изискванията на ЗСч и приложимите Национални Стандарти за Финансови Отчети за Малки и Средни Предприятия в сила от 01.01.2005. Тя осигурява прилагането на единен модел на организация на счетоводната дейност и спазването на принципите и основните правила за вярно и честно представяне на имущественото и финансово състояние на предприятието.

Всички данни в настоящия годишен финансов отчет за 2018 г. и предходната 2017 г. са представени в хиляди лева.

Изготвянето на финансовите отчети в съгласие със счетоводните норми изисква използването на субективни оценки, които имат пряко отражение върху оценката на активите и пасивите, показването на условните активи и пасиви, приходите и разходите за отчетния период. Въпреки че тези оценки се базират на най-добрите знания на ръководството, резултатите може да се различават от тези оценки.

2.2. Действащо предприятие

Финансовите отчети са изготвени на принципа на действащо предприятие, който предполага, че Дружеството ще продължи дейността си в обозримо бъдеще.

2.3. Операции в чужда валута

През отчетния период Дружеството е осъществявало сделки с чуждестранна валута и е било страна по договори във валута.

2.4. Дълготрайни материални активи

2.4.1. Първоначално признаване

Дълготрайните материални активи се отчитат първоначално по цена на придобиване. Себестойността включва покупната цена, включително митата и невъзстановимите данъци върху покупката, както и всички преки разходи за привеждането на актива в работно състояние за предвидената му употреба. След първоначалното признаване всеки дълготраен материален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с натрупаната амортизация.

Когато в дълготрайните материални активи се съдържат компоненти с различна продължителност на полезен живот, те се отчитат отделно.

Ръководството на Дружеството е възприело политика на капитализиране на активи в случай, че тяхната цена на придобиване е еквивалентна на, или надвишава ниво на същественост в размер на 700 лева.

В Дружеството няма дълготрайни материални активи, временно извадени от употреба.

2.4.2. Последващи разходи

Разходи възникнали, за да се подмени главен компонент на дълготраен материален актив, който се отчита отделно, включително и разходи за основен ремонт, се капитализират. Други последващи разходи се капитализират, само когато се увеличава бъдещата икономическа изгода от актива. Всички останали разходи се признават в Отчета за приходи и разходи като разход в момента на възникването им.

2.4.3. Амортизация

Амортизацията се начислява в Отчета за приходи и разходи на база линейния метод въз основа на очаквания срок на полезен живот на имотите, машините, съоръженията и оборудването, които се отчитат отделно. Земята не се амортизира. Амортизацията на дълготрайните материални активи се начислява от месеца следващ месеца на въвеждането им в експлоатация. Прилаганите амортизационни норми на отделните видове активи са както следва:

Земи	- 0%
Сгради	- 4%
Машини и оборудване	- 30%
Компютри	- 50%
Транспортни средства	- 25%
Стопански инвентар	- 15%

За данъчни цели, Дружеството прилага следните амортизационни норми.

Земи	- 0%
Сгради	- 4%
Машини и оборудване	- 30%
Компютри	- 50%
Транспортни средства	- 25%

Стопански инвентар - 15%

2.5. Инвестиции в дъщерни предприятия

Дружеството няма инвестиции в дъщерни предприятия.

2.6. Обезценка

Балансовата стойност на активите на Дружеството, с изключение на стоково-материалните запаси, се преразглежда към всяка дата на изготвяне на баланса, за да се прецени дали не съществуват признаци за обезценка. В случай, че съществуват такива признаци се прави приблизителна оценка на възстановимата стойност на актива. В случая на нематериални активи, които все още не са готови за използване, приблизителната оценка на възстановимата стойност на актива се прави на всяка дата на изготвяне на баланса. Загуба от обезценка се признава винаги в случай, че балансовата (преносна) стойност на един актив или група активи, генерираща парични постъпления, част от която е той, превишава неговата възстановима стойност. Загуби от обезценка се признават в Отчета за приходи и разходи.

2.7. Материални запаси

Материалните запаси са представени във финансовите отчети по по-ниската от двете стойности: цена на придобиване или нетната им реализируема стойност. При тяхното потребление материалните запаси се оценяват по средно- претеглена себестойност.

2.8. Търговски и други вземания

Търговските и други вземания се отчитат по тяхната амортизируема стойност, намалена със загуби от обезценка. Краткосрочните вземания са представени по тяхната номинална стойност.

2.9. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват парични наличности, разплащателни сметки в банки и краткосрочни банкови депозити.

2.10. Капитал

Регистрираният капитал е записан по историческа цена в деня на регистриране.

2.11. Доходи на персонала

Дружеството не управлява задължителни или доброволни пенсионни фондове. Изплащането на пенсии остава задължение на Националния Осигурителен Институт. Дружеството плаща данък върху дохода на физически лица, вноски за социално и здравно осигуряване, съгласно действащата в страната нормативна уредба.

2.12. Търговски и други задължения

Задълженията към доставчици и другите текущи задължения се отчитат по стойността на оригиналните фактури (себестойност), която се приема за справедливата стойност на сделката, която ще бъде изплатена в бъдеще срещу получените стоки и услуги.

2.13. Приходи

2.13.1. Приходи от дейността.

Приходите от дейността в отчета за приходите и разходите в момента на тяхното възникване, независимо от момента на плащането на свързаните с тях суми.

2.13.2. Финансови приходи

Приход от лихви се начислява в Отчета за приходи и разходи, като се взима предвид ефективния приход присъщ за актива

2.16. Разходи

Разходите се признават в отчета за приходите и разходите в момента на тяхното възникване, независимо от момента на плащането на свързаните с тях суми.

2.17. Данъци върху печалбата

Данъкът върху печалбата за годината представлява текущ разход за данък. Данъкът върху печалбата се признава в Отчета за приходи и разходи.

Текущият данък са очакваните данъчни плащания върху облагаемата печалба за годината, прилагайки данъчните ставки в сила към датата на изготвяне на баланса, и някои корекции на дължимия данък, отнасящи се за предходни години.

Бележки към финансовите отчети

3. Приходи от дейността	31	31 декември
<i>В хиляди лева</i>	<i>декември</i>	
	2018	2017
Приходи от продажба на рафинирано олио	18850	22866
Приходи от услуги: наем на ДА и транспорт	130	149
Всичко приходи	<u>18980</u>	<u>23015</u>
	<u> </u>	<u> </u>
4. Разходи за материали		
<i>В хиляди лева</i>	31 декември	31
	2018	декември
		2017
Гориво и смазочни материали/енергийни продукти	265	203
Резервни части и ремонт	94	78
Разходи за материали	<u>359</u>	<u>281</u>
	<u> </u>	<u> </u>
5. Разходи за външни услуги		
<i>В хиляди лева</i>	31 декември	31
	2018	декември
		2017
Бутилиране, етикиране и съхранение на раф. олио	660	375
Застраховки	23	25
Други	9	8
Нает транспорт	469	449
Текущ ремонт	2	5

Консултантски, счетоводни и одиторски услуги	6	6
Технически прегледи на МПС, данък МПС, други обслужвания	6	6
Съхранение на олио	-	6
	<u>1175</u>	<u>880</u>

6. Разходи за персонал

В хиляди лева

	31 декември 2018	31 декември 2017
Заплати и възнаграждения	48	51
Разходи за социално осигуряване и надбавки	13	13
	<u>61</u>	<u>64</u>

Наетият персонал по трудови договори към датата на баланса възлиза на 8 души (2017 г: 7).

7. Разходи за данъци

Признат в отчета за доходите

Признатите в отчета за приходите и разходите разходи за данъци се състои само от текущ данък.

	2018	2017
Текущ разход за данък	46	89
Разход за данък по ОПР	<u>46</u>	<u>89</u>

8. Разходи за лихви и други финансови разходи

В хиляди лева

	31 декември 2018	31 декември 2017
Разходи за лихви по банкови заеми	19	27
Разходи за банкови такси	22	27
Други финансови разходи	4	3
	<u>44</u>	<u>57</u>

9. Други Разходи

Признат в отчета за доходите

	2018	2017
Разходи за командировки	21	22
Балансова стойност на продадено олио	16739	20708
Общо Други разходи	<u>16760</u>	<u>20730</u>

14 Резерви

Дружеството е направило преоценка на ДМА през 2012 във връзка с определянето на нетната реализируема стойност на дълготрайните активи.

15. Признати отсрочени данъчни пасиви

В дружеството няма признати отсрочени данъчни пасиви.

16. Свързани лица

Дружеството е свързано лице с:

- Бинер ООД, Благоевград
- Бинер- Агро ООД, Благоевград
- Бинер Ойл ООД, Благоевград
- ММС ГРУП ООД, Благоевград
- Еделвайс Бутик Хотел ООД, София

Свързаността се изразява с участие в управлението и собствеността на двамата управители.

През 2018 г. дружеството е извършило сделки със свързани лица, които имат следния характер:

1. Бинер ООД : получени услуги по бутилиране и етикиране на рафинирано олио на стойност и продадени рафинирано олио и бутилки
2. ММС ГРУП ООД: предоставени услуги по отдаване под наем на активи и транспортни услуги
3. Бинер Ойл ООД : покупка на кашони и извършване на транспортни услуги

Общата им стойност е в размер на 705 хил. лв. без ДДС.

17. Вземания от клиенти и доставчици и предоставени аванси

В хиляди лева	31 декември 2018	31 декември 2017
Вземания от клиенти и доставчици	534	539
Предоставени аванси за доставка на рафинирано олио	2090	677
Други вземания-		
- ДДС за възстановяване	395	169
- Корпоративен данък	15	-
	<u>3034</u>	<u>1385</u>

Предоставените авансови плащания са за доставка на рафинирано слънчогледово олио и са от традиционни контрагенти на дружеството- рафинерии и утвърдени търговци на рафинирано олио. Вземанията от клиенти и доставчици, както и предоставените аванси са краткострочни и няма индикации за несъбираемост.

18. Дълготрайни материални активи

В хиляди лева

	31 декември 2018	31 декември 2017
Транспортни средства	213	268
Машины за бутилиране и етикиране на олио, съдове за съхранение на олио	36	45
	249	313

19. Стоки

Стоково- материалните наличности в дружеството са основно наливно рафинирано олио, предназначено за продажба в ЕС. Дружеството поддържа и налични консумативи, необходими за бутилирането на олиото, в случай че клиентът желае да бъде доставено в определен разфасовка. Рафинираното олио към 31.12.2018 се съхранява с складова база в Благоевград, ул. Покровнишко шосе № 1 и в нает склад за съхранение от доставчика на олио.

20. Събития след датата на баланса.

Няма съществени събития след датата на баланса, които оказват влияние върху годишния финансовия отчет.

Дата на съставяне:

04.02.2019 год.

Николай Иванов
Димитров -
Управител



Венетка Грозданова за
Авизо ООД, Съставител
на ГФО

